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INSPEKTORATI I MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISE, e, /2
J : (FRESHK) .

SEria: 0006109

VENDIM
NR. 6/09 DATE 06/ &/ 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

N bazé (& proces verbalitnr. £255,daté 24/ _/2. [ 2 4, menr. Serie OOE255.,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik YZBER SAlipky /0. [/022C0572 8 , né
adresén BoiicA " MYSL YAy JoEZR ¥ PRANE SHkoliEs 5 QENVE JTUEME.
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative AS#7E REAL/ AR OBTELT [ FA7rak)/
ME hoMSTRILLECON ArE7RLic AOPTO T ME HPERIAGE TOTALE JODO P %

4 N —

] o ~ P i o, —_—
Ph by PATHUR AE (ETEN FEBLATSLE .

té parashikuar nga L0 GT/ MR- JOF/J0I4 " (12 PLANJEHLIIA DHE 2HIILE
£ 72707 "( | MDAYSHAR) A AME . BFG DT O ) ROLS 7 (R Y /EK .
PROCENGR. TE KOHTR. 7= TELRITORIT MGA licha7 OHE /N7

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet 5@/ lcA 5’5,,#3 ,sidhe MEME] 3T,/E,¢7)
SdPl/e! 53,04 %6\7/ Ke. [OTL014" PER PLANIHUIT . ZHWLL 7= TERITONT”
(1 DRYSHuAE) PUHA G W Mp ESG T O%- 1 Q0I5 " GER U plrTitalrly =
PROCEDULAVE TE fCOMNTROLUT JE FERRITORIT NGA NEMT OHE (A97"
NENA N Nl MR 408 BT+ 13,05 A0/s '/ IRATIM - REG - ZHted: TERRITORI 7
; L7 ; i & = R T AE Ml = EAT TS A P N 7 — "4
Lo by A 07?5*5’5;,5’,;@ ey R RE o
, VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit YZBER SAL LA/ me gjobé,
ne masén_/4 L FOAGS [ KATIRE MBEIHIETEN 1L/OK £ NIEDM £ MENTE W E7—TekE.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — MAZE & DY BIMD E PEIEONTENE £ TESE) Lsts
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

‘Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykate, brenda 10 (dhjet€) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij Vendimil__n‘u;_le-pe—g__ul‘l()n
ekzekutimin e tij. ' .
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